
¡NUPERIN TENIDO 

E COM PAÑÍ TAS 
    

3159 
RESOLUCIÓN No. SC. 1). D3IDL.Q.12. 

PATRICIA CHIRIBOGA SÁNCHEZ 
"RECTORA JURÍDICA DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE COMPAÑÍAS 

CONSIDERANDO: 

En por Resolución. o. SC.13.DJD1.0.11.5339 de 29 de noviembre de 2011, se     

   
decluró 3s a varias compañías, entre ellas a las que se indican a continuación, por 
estar incu 2n la disposición: prevista en el artículo 359 de la Ley de Compañias: 

COMPAÑÍA 
RRA FERTIL PRODUCFERTIL CIA. LTDA.     

     
   

  

   

E ESCUELA », DE AVIACION E CIUDAD DE IBARRA AVIACIONESAV S.A. 
O. BERMEO JARAMILLO C3A. LTDA. 
7. DEL 0 CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS S.A. SERVIDELRIO 
8, TRANSPORTES Y SERVICIOS CAZA TENEMAZA S.A. 
9. QUIRINACAR CTA, LTDA, 
20.7 CONSTRUCTORA FADLIAH CIA. LTDA. 

: PE de conformidad cun la certificación otorgada por el Departamento de Registro de 
Sociedade: e esta Superintendencia al 21 de junio de 2012, las referidas compañías han 

presentedo ios halances respectivos; y, 

    

EN a 

de enero e 

20 de las facultacias conferidas mediante Resolución No. ADM-Q-2011-006 de 17 
2211; 
  

RESUELVE: 

ARTÍCULO FRIMERO.- DEJAR £1N EFECTO, en la Resolución No. SC.1J.DJDL. Q.11.5339 de 29 
de novies* 2011, lo que corr esponde tas siguientes compañías, por haber saneado la 
causal dea vidad: :    

   

    

   

  

     

  

   

   

  

lis COMPAÑÍA / 
1. TIERRA FERTIL PROSUCFERTIL CIA. LTDA. 
2. COMPAÑÍA DE TRANSPORTE TRANSPIBA S.A: / 
3. JARKI3M JARRIN LOGISTICA Y COMERCIO S.A. 
4. ZULUA:ZA MOLINA CIA. LTDA. / 
A, ESCU DE AVIACION CIUDAD DE IBARRA AVIACIONESAV S.A. 
6. BERMEO JARAMILLO CIA. LTDA. 
7 KO CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS S.A. SERVIDELRIO Y 
E TRANE:: ORT ES Y SERVI ¡CIOS CAZA TENEMAZA S.A. Y 
cm QUIRGJACAR CIA, LTDA, 
10.34 CONSTRUCTORA FADLIH CIA. LTDA. Y 

  

ARTICULO: SEGUNDO.- DISPONER que, se notifique con esta Resolución a los 
Represe:" 35 Legales de lus insticadas compañías. 

  

    

CUMPLIMR5, cnzalva el expecienza, 

“QUESE.- DADA. y firmada en la Superintendencia de Compañías, en el Distrito 

¿5 JUN 2012 / 

no 
E 

Metropolis 

    

2 Quito, a 

    CHILE 
RMCO/ MisnvA


